News Release

会社名   株 式 会 社 カクヤスグループ

代表者名  代表取締役社長  佐 藤 順 一

（コード番号：7686 東証第二部）

「トップメッセージ～株主・投資家の皆様へ～」掲載のお知らせ

当社は、株主・個人投資家の皆様向けに、当社代表取締役社長 佐藤 順一によるメッセージ（動

画）を、下記の通り公開いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．公開日時  2020 年 12 月 16 日（水）15：30

２．掲載場所  当社ホームページ

        https://www.kakuyasu-group.co.jp/ir/

３．その他

 ・決算補足説明資料は、以下よりご確認ください。

  ＞2021 年３月期 第２四半期 決算補足説明資料

  https://ssl4.eir-parts.net/doc/7686/ir_material_for_fiscal_ym/89460/00.pdf

 ・動画は、以下のウェブサイトからもご覧いただけます。

  ＞Youtube「カクヤスグループ公式チャンネル」

  https://youtu.be/q8MUVzbs8-c

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 カクヤスグループ IR 担当

TEL ：03-5959-3088

MAIL ：ir@kakuyasu-group.co.jp

2020 年 12 月 16 日

https://www.kakuyasu-group.co.jp/ir/
https://ssl4.eir-parts.net/doc/7686/ir_material_for_fiscal_ym/89460/00.pdf
https://youtu.be/q8MUVzbs8-c